
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2018/14616,Zarzadzenie-WG-nr-1052018-w-sprawie-zam
iany-nieruchomosci-gruntowych-niezabudowa.html
18.04.2024, 05:39

Zarządzenie WG nr 105/2018 w sprawie zamiany
nieruchomości gruntowych niezabudowanych
położonych w miejscowości Dalków

ZARZĄDZENIE NR 105/2018

WÓJTA GMINY GAWORZYCE

z dnia 12 października 2018 r.

 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych niezabudowanych położonych w
miejscowości Dalków

 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 994, 1000, 1349), art. 13 ust.1 oraz art. 15 ust. 1
ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018, poz.
121, 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1693, 1669, 1716), Uchwały Rady Gminy Gaworzyce Nr
XXXIV/275/2018 z dnia 29 czerwca 2018r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę
gruntów położonych w miejscowości Dalków, Uchwały Rady Gminy Gaworzyce Nr
XXXVI/295/2018 z dnia 27 sierpnia 2018r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia
zgody na zamianę gruntów położonych w miejscowości Dalków zarządzam co następuje:

 

 

§ 1.

 

Nieruchomość gruntową numer 197/1 o pow. 0,0558 ha położoną w miejscowości1.
Dalków, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr
LE1G/00055388/4,      o wartości 17.400,00 zł stanowiącą własność Gminy
Gaworzyce zamienia się na nieruchomości gruntowe numer 29/3 o pow. 0,0032



ha oraz numer 41/4 o pow. 0,0556 ha położonych w miejscowości Dalków, dla
których Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr
LE1G/00055894/4, o wartości 17.400,00 zł, stanowiącą własność Jolanty i Piotra
Plucińskich.

Zamiana następuję bez wpłat i dopłat między stronami.2.

Koszty notarialne i wieczystoksięgowe związane z zamianą nieruchomości ponosi3.
po połowie Gmina Gaworzyce i Jolanta i Piotr Plucińscy.

 

§ 2.

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem  podpisania.

 

Wójt

                                                                                   (-) Jacek Szwagrzyk

 

 

 

 

 

 

Metadane

Data publikacji : 12.10.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Młynarczyk

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/14616,dok.html


Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2018/14635,Zarzadzenie-WG-nr-1062018-w-sprawie-zmian-w-budzecie-Gminy.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2018/14635,Zarzadzenie-WG-nr-1062018-w-sprawie-zmian-w-budzecie-Gminy.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2018/14607,Zarzadzenie-WG-nr-1042018-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-lokalu-mieszkalnego-przezn.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2018/14607,Zarzadzenie-WG-nr-1042018-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-lokalu-mieszkalnego-przezn.html

